Câmara Municipal de São José do Rio Preto

Escola do Legislativo – EdL

Rua Silva Jardim, 3357, Centro

Indicação no 12/2025

Ao Poder Executivo, para que através do setor competente, realize estudos para possível

construção de um posto da Guarda Civil Municipal (GCM) na Avenida Dr. Fernando

Costa, no terreno ao lado esquerdo da Igreja do Nazareno.

Senhor Presidente,

Considerando a necessidade de proteger a área local.

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Cel. Fábio Candido que,

por meio do setor competente, realize estudos para possível construção de um posto da

Guarda Civil Municipal (GCM) na Avenida Dr. Fernando Costa, no terreno ao lado esquerdo

da Igreja do Nazareno.

SALA DAS SESSÕES “DEPUTADO BADY BASSITT”

São José do Rio Preto, 22 de junho de 2025

Heitor Strini

Vereador Jovem

pelo Colégio Batista